

Nr 553.

Godkänd av första kammaren den 24 november 1945.

Godkänd av andra kammaren den 24 november 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ianspråktagande av lägerkassamedel för nybyggnad eller större ändringsarbete.

(Statsutskottets utlåtande nr 275.)

Till Konungen.

I propositionen nr 338 har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 5 oktober 1945, föreslagit riksdagen förklara, att det må ankomma på Kungl. Maj:t att pröva och avgöra fråga om utförande av nybyggnad eller större ändringsarbete med anlitage av lägerkassas (manskapskassas) medel.

Riksdagen har icke funnit hinder möta mot att lägerkassornas (manskapskassornas) medel tagas i anspråk för utförande av nybyggnad eller större ändringsarbete, såvitt därigenom tillgodoses sådant ändamål, för vilket medlen i fråga äro avsedda. Därvid skall dock gälla, att vederbörande kassa förutsättes kunna svara även för de årliga utgifter, som byggnadsföretagets genomförande medför. Det må ankomma på Kungl. Maj:t att pröva och avgöra frågor om anlitage av kassornas medel för dylik byggnadsverksamhet. Riksdagen förutsätter emellertid därvid, att ändring i nuvarande bestämmelser rörande vilka inkomster och tillgångar, som skola inflyta till kassorna, icke vidtages utan att anmälan härom sker till riksdagen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen förklarat, att det må ankomma på Kungl. Maj:t att pröva och avgöra fråga om utförande av nybyggnad eller större ändringsarbete med anlitage av lägerkassas (manskapskassas) medel.

Stockholm den 24 november 1945.

Med undersätlig vörndnad.

Nr 554.

Godkänd av första kammaren den 24 november 1945.

Godkänd av andra kammaren den 24 november 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av kronan tillhörigt markområde i Ljungbyhed.

(Statsutskottets utlåtande nr 276.)

Till Konungen.

I propositionen nr 340 har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 12 oktober 1945, föreslagit riksdagen medgiva, att i berörda statsrådsprotokoll omförmält område

Bihang till riksdagens protokoll 1945. 14 saml. Nr 553—573.